procesu. Pro tuto dohodu není výslovně ujednána povinnost uzavření písemného a číslovaného 

Dodatku k této smlouvě o dílo.
f

IV.
Cena za dílo

1. Cena za dílo byla sjednána dohodou ve smyslu zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, a činí: 

96.900,- Kč (slovy devadesátšesttisícdevětset korun českých). Zhotovitel není plátcem DPH.

2. Výsledná kalkulace dle nabídky zahrnuje veškeré a maximální náklady na realizaci zakázky v místě 

plnění a v daném čase plnění.

v.
Platební podmínky

1. Cenu za zhotovení díla uhradí Objednatel na základě faktury, která musí obsahovat tyto náležitosti: